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S

L AHMOY
= ASNPONYPIroY

EAAHNIKH AHMOKPATIA ANAPTHTEA XTO AIAAIKTYO
NOMOZX ATTIKHX

AHMOZX AZITIPOITYPIOY

A/NZH AIOIKHTIKQN YITHPEXIQN

TMHMA YIIOXTHPIZHX ITOAITIKQN

OPTANQN TOY AHMOY

TPADEIO AHMOTIKOY YXYMBOYAIOY

AITOXITAXMA

Ao ta npaxktika g pe app. 291/ 2019 oovedpiaorng
T00 Anpotikov XopfovAioo.

Ap. anop.: 484/2019 OEMA: Afnyn anogaong ywa tmv «9n Avapop@mon
IIpotnoAoyiopoo ok. £€tovg 2019»

Ztov Aompomnopyo xat oto Anpotikd Katdotnpa, ofjpepa my 171 Aekepppioo 2019, npépa
Tpit xat opa 19:00 p.p., ooviABe oe taxtiki) dnpoowa ovovedpiaon 10 AnpoTiko ZopPfovAto
Aonporopyov votepa aro v o’ apdp. 27984/13.12.2019 éyypaepn npooxinor) tov IIpoedpov
Koo OeprotoxAi I. Tooka, n onoia dnpootedOnke kat emoodnke pe arodelKTiKo, oe OAa ta péAn
Tov ZopPovAiov, kat otov Anpapyxo, ko NikoAao I. MeAetioo, odpgava pe tig datdleig too
apBpov 67, tov N. 3852/2010(PEK A'87), onwg aviwataotabnkav pe 11§ dtatdadelg tov apbpoo
74, too N. 4555/2018 (PEK A’ 133/19.07.2018).

ITpwv amo v évapln g ovvedpiaong o INpoedpog Orarriotwoe Ot amd ta 33 peAn ToL
Anpotikoov ZopBoovAiov, mapovta frav ta 32 Kat anovta ta 1, Kat OVOpaoTiKd:

ITAPONTA
1) TXZOKAX OEMIZTOKAHZ 17) MYAQNAZ KQNXZTANTINOZ
2) MAYPIAH XODIA 18) MAMAX MAPKOZXZ
3) ITAITAAOIIOYAOX ANAXTAZIOX 19) ATMATZXZIAOY MAPIA
4) XABBIAHX ITANTEAHX 20) MAYPAKH-TZITKOY EAENH
5) KQNZTANTINIAHX ABPAAM 21) XIONIAHX KQNXITANTINOX
6) KATXZAPOX IQANNHX 22) ABPAAM KPEOYZA
7) KAPAMIIOYAAX ANTQNIOX 23) TABPIAIAHX ITAYAOZX
8) TZII'KOX @EMIZTOKAHX 24) MYAQNAX AAEEANAPOZ
9) TIITKOZX IZIAQPOX 25) XATZHX MIXAHA
10) PIAHXZ TEQPTIOX 26) AIAKOY MAPIA
11) KAITAX AHMHTPIOX 27) MOYZAKAZX EYAITEAOX
12) MIIOYPANTAX MEAETIOX 28) TZIITKOX AAEEANAPOZ
13) NEZHX IQANNHZX 29) TXZOKANHX AAEEANAPOZX
14) ITAITAAOIIOYAOXZ AHMHTPIOXZ 30) KAMIIOAH OAYMIIIA
15) TITHAIXOY I'EQPITA 31) MIIAKAAHXZ AHMHTPIOX
16) HAIAX IQANNHX 32) TXIIITKOX ATHZIAAOX

AIIONTA

1) WQMIAAHX MIXAHA

O Afpapyog, k. NikoAaog I. Meletioo, napiotatat ot oovedpiaon.
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21 ovvedpiaon napaPpédnke kat 1 ka Mapia KapmoAn, onalnAog tov Arjpov, yia tmyv
TI)P1) 01 TOV IPAKTIKDV.
Meta ) Swamiotwon g vopung araptiag, o I1poedpog, kog Oeprotoxng I'. Tookag, xrjpvde
v évapdn g ovvedpiaong. Eronyovpevog o ITpoedpog to 30 8¢pa tng Hpeprjowag Awatadng pe
Titho: «Afyn anogaong ywa v “9 Avapopewon Ilpovmoloyiopod owk. €tovg 2019”», ¢0eoe
ota péA\n tov Anpotikod ZopPovAiov, v vm' apdp. 371/2019 pe AAA:6WS5QWN-AOA
anogaon g Owovopikng Emtporm)g, pe TAo «..ovvvevviiiiiiiiinnne. »

O emxe@alr|g tov oovovaopov «AZITPOITYPIOZ-MITPOZTA» xog ANeéSavdpog Muavdg katébeoe
Vv npotaor) tov oto I[Tpoedpeio.

Katomy o [Mpoedpog kdheoe To AnpoTiko ZOPPOOAO VA AIIo@ACioet OYETIKA.
To Anpotiko ZopPovdAo, petd TV IpoavapepOpev) Otadikaoia Kat agoov eAape voyn :

1. Tnv etorjynon tov I1poedpov, xov OeptotoxAr) I'. Tooka

2. Tnv o” apOp. 371/2019 Annogaon g Owovopkrg Emrtpomnrg tov A.A,

3. Tig tonoBetoe1g TV emxe@alr|g tov [apataemv, «Aonpomvpyog-AAAAZOYME», ka
«Adixr) Zooneip®or AcTIPOIIOPYoL»,

4. Tnv katatebeioa mpoOTaocn Tov emKePair)g tov ovvovaopod «AXITPOITYPIOZ-MITPOZTA»
Kov AleCavdpov Mohwva

népaoe og yneogopia, otnv onoia YIIEP tng ewofynong g Owovopikng Emtponr)g yia tnv
¢ykplon ¢ 98 Avapopeworng [Ipovmoloyiopov owk. €touvg 2019, taxbnkav d¢éxka mévie (15)
€A Tov oVpPPoVAiOD, KAl OVOPAOTIKA Ol K.K. :

1. TXOKAX @EMIXTOKAHZXZ

2. MAYPIAH ZODIA
3.ITATITAAOIIOYAOX ANAXTAZIOX
4.2ABBIAHXZ ITANTEAHX

5. KQNXTANTINIAHZ ABPAAM
6. KATZAPOZ IQANNHXZ

7. KAPAMITIOYAAX ANTQNIOX
8. TZITKOX OEMIXTOKAHX

9. TZITKOX IZIAQPOX

10. PIAHZ T'EQPTIOX

11. KATTAYX AHMHTPIOX

12. MIIOYPANTAX MEAETIOX
13.NEZHX IQANNHZX

14. IIAITAAOIIOYAOX AHMHTPIOX
15.ITHAIXOY I'EQPITA

Eve vnép tng mpotaong tov emke@alfig tov oovovaopod «AXITPOITYPIOXZ-MITPOXTA»
Koo ANe§avdpoo Mulwva taxfnkav nevte (5) péAn too oopPovAiov KAt OVOPACTIKA 01 K.K.

1. AAEEANAPOX MYAQNAX
2.XATZHX MIXAHA
3.ATAKOY MAPIA
4.MOYZAKAX EYAITEAOX
5.TZITKOX AAEEANAPOX

Agoko yrgoav 0wodeka (12) péAn too copPooAiov Kat OVOPAOTIKA Ot K.K.
1. HATAX IQANNHX

2. MYAQNAZ KONXTANTINOZ
3. MAMAX MAPKOX
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4. ATMATZIAOY MAPIA

5. MAYPAKH-TZITKOY EAENH
6. XIONIAHX KQNXTANTINOX
7. ABPAAM KPEOYZA

8. TABPIAIAHX ITAYAOX

9. TXOKANHX AAEEANAPOX
10.KAMIIOAH OAYMIIIA

11. MITAKAAHY AHMHTPIOX
12.TZITKOX ATHXIAAOX

Kdt
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AITODPAZIZEI
KATA ITAEIOWH®IA

Eykpiver tnv 91 Avapopepworn IIpodmoloyiopoo Anpoo Acompomdpyov, O1Kovopikod £t1ovg
2019, oop@wva pe v swonynon mg Owovopikng Enrponr)g, g Katwtépm:

QY ITPOX TA EX0OAA
NEOI K.A.
ATAMOP®.
KQAIKOI
5 AYEHIH ME TEAIKH
A/A K.A MEPITPAOH Eﬁg;g;:g}g}: H{{%YX{,[{ETI\I‘{%Y THN IMAPOYZA ATAMOP®QXH
HPOHIOYMENH | ANAMOP®QEH MIZTQZEQN
TPONIONOIHEH
"Ecodo amod to mpoypoppa "
PIAOAHMOZ IT" yio. v
mpaén "Ipoundela
QTOPPLLATOPOP®V KO
AoV oynuatov
OTOKOLLONG KOl LETAPOPEG
OTOPPILULATOV Kol
1 | 1322.023 | avaxukA®GIumy VAKOV" 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00
YYNOAO | 150.000,00
QY MPOX TA EE0AA
NEOI K.A.
ATAMOP®.
KQAIKOI
5 AYEHZH ME TEAIKH
A/A KA MEPITPA®GH E;g;g]gg}gz Hﬁ%;gﬁ“ﬁg‘( THN IMAPOYZA ATAMOP®QXH
IPOEFOYMENH | ANAMOPOOEH MIZTQEEQN
TPONOMNOIHZH
ZUULETOYN 0T GVOTOCN
TOV OIKTOOV e TNV
enovopio EBvikd Aiktvo
[MoMtiopot Iandeiog kot
1 | 00.6726.005 | ITepiBarroviog OTA. 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00
Yroromoinon Apyeiov
2 | 10.6142.009 | Mpov Actpombpyov 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00
3 | 10.7134.034 | ITpounOeia. mpoypaupuaTog 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00



ΑΔΑ: 6ΗΝΧΩΨΝ-Λ7Σ


AAA: BHNXQWN-A7Z

NAEKTPOVIKOD
TPOTOKOALOL

10.7134.035

Avapaduon Ynoetakoo
AwctHhov

0,00

0,00

24.800,00

24.800,00

15.6615.004

Emavéxdoon Bipriov pe
titho "Aompodmupyog
duvaun avamtuéng -
Owovopuko Tpoeil -
Enrevdvtikég evkaipiec,
GTO OLVOULKOTEPO
OLKOVOUIKO KOUPO TNg
EAAGSOC."

0,00

0,00

24.800,00

24.800,00

15.6142.010

Kozaypaer vpiotapevng
Katdotoong o€ eninedo
VYELOG KoL 0CQAAELNG
TPOPILWOV Y10 TOV
TodKovg 6Tadovg Tov
Afpov

0,00

0,00

10.000,00

10.000,00

45.7135.091

[epippaén acealeiog yio
TO ONUOTIKO KOUNTHPLO
Aompomupyov

0,00

0,00

15.000,00

15.000,00

62.7132.031

[Ipoundeia
QTOPPULLATOPOPDV KO
AoV oynuatov
OTOKOUIONG KOl
UETOQOPEG ATOPPIUUATOV
KOl OVOKUKADG UV
VAMKAOV

0,00

0,00

150.000,00

150.000,00

30.6142.011

Avamtuén TpoypaUIaTOg
“Evepyeraxég Kowvotnreg
Anpov Acmpomhpyov”.

0,00

0,00

1,00

1,00

XYNOAO

256.601,00

AYEHYH K.A.

A/A

KA

INEPITPA®H

EIKPIOEIZEX
MIZTQIEIX

ATAMOP®.
KQAIKOI
IPOYII/EMOY
MEXPI THN
IPOHI'OYMENH
TPOIIOIIOTHEZH

AYZEHXH ME
THN ITAPOYXA
ANAMOPOQXH

TEAIKH
ATAMOP®QXH
MNIXTQXEQN

00.6463.000

"'E€oda Lotmv

dNUoGlELGEMY

25.000,00

25.000,00

15.000,00

40.000,00

00.6495.000

Aomég damaveg YEVIKNG
QOGEMG

10.000,00

10.000,00

2.000,00

12.000,00

00.6495.003

Aldpopeg LIKpEC epyacieg

3.000,00

3.000,00

1.500,00

4.500,00

00.6733.000

KotafoAn ypnuotikov
BonOnudtwv oe dmopovg
onuoTeg

60.000,00

130.000,00

15.000,00

145.000,00

00.6733.007

KotafoAn ypnuotikdv
BonOnudtwv oe dmopovg
(QOTNTEG TOL OMOV
Acmpomvpyov

0,00

10.000,00

20.000,00

30.000,00

00.8261.002

Emotpoen ypnudtov og
AYPEMOTNTOC
glonpayféviov

40.000,00

20.000,00

50.000,00

70.000,00

10.6462.001

'E€oda dnpociedboewmy

Sy OVICUDV

10.000,00

10.000,00

15.000,00

25.000,00

10.7135.061

Aomdvec dnpiovpyiog

0,00

5.000,00

3.000,00

8.000,00
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OVTOTEAOVG TUNIOTOG
E0MTEPIKOV EAEYYOL.
Epyodotikn eilcpopd vrép
9 | 20.6051.003 | IKA 16.317,48 16.317,48 3.600,00 19.917,48
Awaropara tpitov (AEH
KAT) amd v glonpaln
10 | 20.6151.000 | eV Ko OpmV 400.000,00 350.000,00 50.000,00 400.000,00
AvTtitipo nAexTpikon
PEVLOTOC Y10 POTIGHLO
000V, TAOTELDV &
KOWVOYPNOTOV YDPOV
11 | 20.6211.000 | mopaymykng S1o0IKOGIoG 870.000,00 1.097.316,13 171.382,80 1.268.698,93
[popnBeta ynpikod
VAKOD (OOAVULOVTIKG,
12 | 20.6633.000 | ynukd KAm) 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00
[pounBela pkpmv
13 | 20.6635.010 | yépTivev gapacidv 0,00 0,00 5.000,00 5.000,00
[popunBeta Yakaov yio
14 | 20.6673.012 | tnv cvvtipnon Kadwv 24.800,00 11.382,80 3.617,20 15.000,00
Epyodotikn eicpopd viép
15 | 30.6051.003 | IKA 7.428,12 7.578,12 300,00 7.878,12
Baowdg iebog
VTOAAAA®V copicTov
16 | 60.6021.001 | ypovou 265.578,40 287.789,65 390,00 288.179,65
YYNOAO | 370.790,00
MEIQYXH K.A.
ATAMOP®.
KQAIKOI
MA L g HEPITPAGH BIKPIOEIZES | NPOVIEMOY | iV | amopazi
HPOHIOYMENH | ANAMOP®QEH MIZTQEEQN
TPONIONIOTHEH
Emiotpoon ypnudatov ag
AYPEDCTNTMG
glompaybéviov
1 | 20.8261.003 | dnuotik®V TEAGDV 0,00 3.600.000,00 248.600,00 3.351.400,00
2 | 90.9111.000 | ATTO®EMATIKO. 995.337,67 575.998,51 228.791,00 347.207,51
YYNOAO | 477.391,00

ANAKE®AAAIQYH ANAMOP®QYHY

QY ITPOX TA EXOAA

NEOI KQAIKOI EXOAQN + AYEHXH EXOAQN - MEIQXH EXOAQN

150.000,00+ 0,00- 0,00=

150.000,00

QY ITPOX TA EEO0AA

NEOI KQAIKOI EEOAQN + AYZHXH EZOAQN - MEIQXH EEOAQN

256.601,00+ 370.790,00— 477.391,00=

AITIOOEMATIKO

150.000,00

YIHAPXON AIIO®EM + AY=HXH ME THN ITAPOYXA - MEIQXH ME THN I[TAPOY2XA ANAMOPO.

575.998,51+0,00— 228.791,00= 347.207,51
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A@ov ocovvtayxfnke xat avayvowobnke 10 mPAKTIKO aLTO, DIOYPAPETAL KOG KATOTEP®, MIPE
0e avSovta apiBpo 484/2019.

O ITPOEAPOX TA MEAH
ITwoto Avtiypago

O ITPOEAPOZ

OEMIXTOKAHXI. TXOKAX
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